¹ sic etiam P : in Sanctoralibus autem legunt maius : R. A. simpliciter d. m.

² ☛ *Libra calidum et humidum, signum bonum.*

Inguina non tangat lunam cum Libra pessundat.

Carpe viam tutus inuexent equora fluctus,

Emptio certa valet, mercator vendere curet. *add. P.*

OCTOBER HABET DIES XXXI.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et alia Tertia lectiones.</i>	<i>fol. [p.]</i>
<i>xvi</i>	A <i>Calendis</i>	1 Ex actis apostolorum. Vir autem.	382 [75]
<i>v</i>	¹ <i>vi no.</i>	2 Ex actis apostolorum. Et factum est.	383 [75]
<i>xiii</i>	c <i>v no</i>	3 Ex actis apostolorum. Audierunt.	385 [76]
<i>ii</i>	d <i>iiii no.</i>	4 <i>Franciscus confessor duplex minus.</i>	617 [160]
	e <i>iii no.</i>	5 Ex actis apostolorum. Peruenit autem.	386 [76]
<i>x</i>	f <i>¶die no.</i>	6 Ex actis apostolorum. Confyderanque.	388 [76]
	g <i>Nonis</i>	7 Marcus papa confessor.	617 [161]
<i>xviii</i>	A <i>viii id.</i>	8 Ex actis apostolorum. Et cum perambulassent.	389 [76]
<i>vii</i>	b <i>vii id</i>	9 Dionysius, Rusticus. &c. martyres.	618 [161]
	c <i>vi id.</i>	10 Ex actis apostolorum. Viri fratres.	390 [76]
<i>xv</i>	d <i>v id.</i>	11 Ex actis apostolorum. Factum est.	392 [77]
<i>iiii</i>	e <i>iiii id.</i>	12 Ex actis apostolorum. Superuenerunt.	393 [77]
	f <i>iii id.</i>	13 Ex actis apostolorum. Tacuit autem.	394 [77]
<i>xii</i>	g <i>¶die id.</i>	14 Callistus papa martyr.	618 [162]
<i>i</i>	A <i>Idibus</i>	15 Ex actis apostolorum. Post aliquot.	395 [77]
	b <i>xvii cal'</i>	16 Ex actis apostolorum. Factum est.	397 [77]
<i>ix</i>	c <i>xvi cal'</i>	17 Ex actis apostolorum. Cum autem.	398 [77]
	d <i>xv cal'</i>	18 <i>Lucas euangelista duplex maius.</i>	618 [163]
<i>xvii</i>	e <i>xiiii cal'</i>	19 Ptolomeus, et Lucius martyres.	619 [163]
<i>vi</i>	f <i>xiii cal'</i>	20 Ex actis apostolorum. Athenienses.	399 [78]
	g <i>xii cal'</i>	21 Hilarion abbas.	619 [164]
<i>xviii</i>	A <i>xi cal'</i>	22 Ex actis apostolorum. Dixit autem.	401 [78]
<i>iii</i>	b <i>x cal'</i>	23 Ex actis apostolorum. Factum est.	402 [78]
	c <i>ix cal'</i>	24 Ex actis apostolorum. Facta est.	403 [78]
<i>xi</i>	d <i>viii cal'</i>	25 Ex actis apostolorum. Postquam autem.	404 [78]
<i>xix</i>	e <i>vii cal'</i>	26 Euaristus papa martyr.	620 [164]
	f <i>vi cal'</i>	27 Ex actis apostolorum. A Mileto.	406 [78]
<i>viii</i>	g <i>v cal'</i>	28 <i>Simon, et Iudas apostoli duplex maius.</i>	620 [164]
	A <i>iiii cal'</i>	29 Marcellus martyr.	620 [165]
<i>xvi</i>	b <i>iii cal'</i>	30 Ex actis apostolorum. Cum autem	407 [79]
<i>v</i>	c <i>¶die cal</i>	31 Ex actis apostolorum. At illi cum ² .	408 [79]